关于致公党中央先进集体、优秀党员及
优秀组织工作者评选结果的公示

今年致公党中央将召开全党组织工作会议，中央决定对过去
五年来在党务工作中涌现出来的先进集体、优秀党员以及优秀组织工作者进行表彰。为充分发扬民主，广泛听取意见，接受党内监督，现将中央通过的表彰致公党先进集体、优秀党员及优秀组织工作者名单（本会）公示如下：
一、先进集体（5个）
致公党江苏省委会
致公党无锡市委会
致公党徐州市委会
[bookmark: _GoBack]致公党扬州市委会
致公党苏州市吴中区基层委员会
二、优秀党员（11名）
王  怡  女  淮安市医保中心副主任，淮安总支副主委
邓  燕  女  镇江市润州区招商中心副主任，镇江市润州总支主委
石  烽  男  江苏皓腾国际货运代理有限公司董事长，江苏省直经济二支部主委
朱志刚  男  连云港市农业农村局畜牧兽医站办公室主任，连云港市新浦一支部主委
陆一中  男  常州市自然资源局天宁分局局长，常州市天宁基层委员会主委
陈仁寿  男  南京中医药大学中医药文献研究所所长，南京中医药大学总支主委
陈晓路  女  南京市浦口区人民政府副区长，南京市委委员、高新支部主委
施学雷  女  南通市政协副主席、南通市高研院执行院长，南通市委主委
耿立惠  女  宿迁市第一人民医院呼吸科行政主任，宿迁支部宣传委员
徐铭旋  女  盐城市生产力促进中心办事员，盐城综合支部副主委
龚备英	  女 无锡市审计局副局长，无锡市委会副主委
三、优秀组织工作者（2名）
陈  林  男	致公党扬州市委组宣处主任科员
李俊波  男  致公党无锡市委会办公室主任，市委委员
公示时间为9月19日至9月25日。如对名单有异议，	请于公示期间通过电话、邮件、信函等方式向省委会反映。
电话：025-83167422
电子邮箱：jszgzz@163.com
　　通信地址：南京市北京西路30号宁海大厦11楼

中国致公党江苏省委员会
2019年9月19日